Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 7,249.46

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 1,959.19

2.3.9.8.01 Repuestos 1,732.48

2.3.9.8.02 Accesorios 14,034.65

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 199,012.46

Total 223,988.24

**Doscientos veintitres  mil novecientos ochenta y ocho con 24/100 (223,988.24)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0001.1489-Versión 1 223,988.24

Monto de Compromiso
20/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101009782 DALSAN C POR A 223,988.24

Total 223,988.24

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: